
P.č. roč.

1 2004

2 2004

3 2004

4

5

6

7

8

9

10

11

Baniarová Nina 4-hra Nenastupenie na zápas

Kyjaci Samuel 4-hra Nevoľnosť (Slnko-bolesľ hlavy) áno

Šimonová Alexandra 4-hra Nenastupenie na zápas

Zoznam hrá čov, ktorí riadne nedokon čili sú ťaž (uvies ť dôvod skre ču, nenastúpenia, ...)

Priezvisko, meno
disciplína

(2-hra/ 4-hra) dôvod

ZDRAVOTNÉ 
dôvody 

potvrdené 
rozhodcom 

(áno/nie)

8

7

6

5

4 Kotlíková Inez Mária 2003 Napomenutie
Hodená raketa

3 Pinková Lucia 2003 Napomenutie
Odpálenie loptičky

2 Mucha Martin 2004 Napomenutie
Hádzanie raketou

1 Kyjaci Samuel 2004 Napomenutie
Po ukončení bodu napalenie lopty do súpera (Kompiša Tomáša)

Zoznam hrá čov, ktorým bol po čas zápasu udelený trest (napomenutie, strata bodu, hry) :

P.č. Priezvisko, meno ro č. druh trestu
trest udelený v zápase proti

dôvod udeleného trestu
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Usporiadate ľ: Tenisový klub Žilina Dátum: 14.7. - 18.7.2015

Veková kategória: Mladšie žiactvo Turnaj triedy: A


